1 / 1

2025 年 6 月 25 日

各 位

 会 社 名 株式会社センチュリー21・ジャパン

 代表者名 代表取締役社長        高坂 勇介

 (コード番号：8898 東証スタンダード市場)

 問合せ先 取締役専務執行役員企画本部長 高橋 龍二

  ( TEL：03－3497－0021 )

新役員体制に関するお知らせ

当社は、本日開催の第 42 期定時株主総会において、取締役及び監査役の選任が承認され、その後の取締

役会の決議並びに監査役会の決議により、新役員体制となりましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

＜取締役・監査役＞ （2025 年 6 月 25 日からの体制）

高坂 勇介* 代表取締役社長

高橋 龍二 取締役

今川 憲之* 取締役

矢野 孝一 取締役     （社外取締役）

森田 道明* 取締役     （社外取締役・独立役員）

吉本 好伸 取締役     （社外取締役・独立役員）

湯川 昌忠* 常勤監査役   （社外監査役）

長沼 道雄 監査役     （社外監査役）

吉澤  航 監査役     （社外監査役・独立役員）

   *印は新任役員です。

 【ご参考】

＜執行役員＞ （2025 年 7 月 1 日からの体制）

高坂 勇介 社長執行役員

高橋 龍二 専務執行役員 フランチャイズサポート第１本部長

奥村 秀哉 常務執行役員 企画本部長

岩月 義明 執行役員   フランチャイズサポート第２本部長

田村 典之 執行役員   経営管理本部長

今川 憲之 執行役員   営業本部長

 以上